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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91723021T

2. Data e Regjistrimit 23/05/2019
3. Emri i Subjektit Moneys Media
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Musa 
Karapici Nr.8, Nr.Pasurie 5785 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet e shtypit, komunikimi, botimi, reklamimi, botimi 

i revistave ne internet dhe leter, ne nivel nderkombetar. 
Marketing dhe organizimi i eventeve te ndryshme. Botimi i 
revistes Moneys Magazine online dhe fizike. Botimi i 
revistes Albania Economia. Krijimi dhe menaxhimi i 
aplikacionit Moneys Club. Ndermjetesim dhe konsulence. 
Leonardo Francesco Barbarossa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2019                Deri: 15/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonardo FrancescoBarbarossa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EgliHaxhiraj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GentiSelenica

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Moneys Media
E-Mail: info@impresa.al  
Telefon: 0692020518  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-199330-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740487-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875622-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F991D43-54F5-4F2A-B8BD-34EBDED71C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92930813-9D4A-4F5F-BA55-357B1E0C303D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1EC633-7262-4B21-B767-4B2F877DA8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C016409A-516B-41CF-98F2-947068CBE5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DAE48C-8633-486A-A784-C96EB96E7203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1C071E-410C-4039-8FFA-B184BAEFA489
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-002681-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: 1. Kontrata e dhurimit Nr.3265Rep, 
Nr.1158Kol, datë 26.09.2022 me anë të së cilës vërtetohet transferimi në total i 55% të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku Leonardo Francesco Barbarossa në favor të Egli Haxhiraj 
45 % të kuotave dhe në favor të Genti Selenica 10% të kuotave. 2. Vendimi datë 
26.09.2022 për tranferimin e kuotave të shoqërisë, ndryshimin e objektit të veprimtarisë 
dhe ndryshimin e emrit të subjektit. 3. Statuti i ri i shoqërisë i datës 26.09.2022. 
Emri i subjektit ishte            ("Economia Est Editore")          u be            ("Moneys 
Media")         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "33,33"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Objekti ishte            ("Aktivitetet e shtypit, komunikimi, botimi, reklamimi, botimi i 
revistave ne internet dhe leter, ne nivel nderkombetar. Marketing dhe organizimi i eventeve 
te ndryshme.")          u be            ("Aktivitetet e shtypit, komunikimi, botimi, reklamimi, 
botimi i revistave ne internet dhe leter, ne nivel nderkombetar. Marketing dhe 
organizimi i eventeve te ndryshme. Botimi i revistes Moneys Magazine online dhe 
fizike. Botimi i revistes Albania Economia. Krijimi dhe menaxhimi i aplikacionit 
Moneys Club. Ndermjetesim dhe konsulence. ")         
Emri Tregtar ishte            ("Economia Est Editore")          u be            ("Moneys Media")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Egli Haxhiraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45,00
eshte shtuar ortaku:            ("Genti Selenica")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonardo Francesco Barbarossa")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonardo Francesco Barbarossa")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906D07F7-4127-41D8-8025-B39F588178C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E84F8F1-64D9-4419-A864-F808FBA084D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C05CD5-BF03-4E57-AC74-1FD73C26105E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAADA53-6522-4CB1-B5E2-6A91FAFBAFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAACEA7-181B-4D94-85DC-C4AAAA880085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940F08E7-CB8E-49BC-9637-FC7D236F3E8A
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Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


